

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO ME
RUA DIOCLECIO ANDRE, 412 - JARDIM ALVORADA -
CEP: 15820-000 - PIRANGI - SP
TEL: (17)3386-1515

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000001763 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3522 0808 8851 0300 0198 5500 1000 0017 6313 3227 4980

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIAS
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 539068932110 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135221143697073 24/08/2022 15:45:43
CNPJ / CPF: 08.885.103/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL: ASSOCIACAO BENEFICINTE DE PIRANGI CNPJ / CPF: 51.804.771/0001-72 DATA DA EMISSÃO: 24/08/2022
ENDEREÇO: AV CARMEN LUCIA GIGLIO GIRADE, 1 BAIRRO / DISTRITO: JD TANGARA CEP: 15820-000 DATA SAÍDA ENTRADA: 24/08/2022
MUNICÍPIO: PIRANGI UF: SP INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DA SAÍDA

FATURA

NUMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 1763	1.952,04	0,00	1.952,04

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	23/09/2022	1.952,04									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	81,99	1.952,04
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.952,04

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ / CPF:
ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
114212	ARROZ PRATO CHEIO TIPO 1 5 KG	21069090	0102	5102	UN	30,0000	18,9900	0,00	569,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116182	CAFE PODER 500G	09012100	0102	5102	UN	42,0000	16,7500	0,00	703,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116939	EXTRATO DE TOMATE VAL 340G	21069090	0102	5102	UN	20,0000	1,9900	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128242	OLEO DE SOJA VILA VELHA 900 ML	21069090	0102	5102	UN	36,0000	9,4900	0,00	341,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130750	FEIJAO GALASSI 1 KG	21069090	0102	5102	PC	30,0000	8,7500	0,00	262,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
130751	CREME DE LEITE TERRA VIVA 200 G	21069090	0102	5102	PC	10,0000	3,4900	0,00	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONVÊNIO Nº 02/2021
VISTA ALEGRE DO ALTO

19/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:35:43
326103261 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC BENEF PIRANGI
AGENCIA: 3261-1 CONTA: 13.301-9
DATA DA TRANSFERENCIA 19/09/2022
NR. DOCUMENTO 553.261.000.008.024
VALOR TOTAL 1.952,04
***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARCOS CAMARA MINIMERCADO
AGENCIA: 3261-1 CONTA: 8.024-1
NR. DOCUMENTO 553.261.000.013.301
NR. AUTENTICACAO 9.044.B6B.021.C64.C12

DADOS ADICIONAIS 553.261.000.008.024 19/09/2022
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor aproximado tributos >> Fed. R\$ 81,99 (4,20%) Est. R\$ 40,99 (2,10%) Mun. R\$ 0,00 F IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. N GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS e IPI

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Razão Social: **MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO – ME (SUPERMERCADO ELDORADO)**

Endereço: Rua Dioclecio Andre, 412, Jardim Alvorada – Pirangi – CEP 15820-000

Fone/Fax: 17 3386-1515

CNPJ: 08.885.103/0001-98

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	30	Arroz tipo 1	PRATO CHEIO	18,99	569,70
2.	42	Café extraforte torrado e moído 500 g	PODER	16,75	703,50
3.	10	Creme de leite	TERRA VIVA	3,49	34,90
4.	20	Extrato de tomate	VAL	1,99	39,80
5.	30	Feijão carioca tipo 1 (1 KG)	GALASSI	8,75	262,50
6.	36	Óleo de soja	VILA VELHA	9,49	341,64
				TOTAL:	1.952,04

DADOS PARA EMISSÃO DO DOCUMENTO FISCAL:

CNPJ: 51.804.771/0001-72


ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – O.S.S PIRANGI

DEVERA CONSTAR NA NOTA FISCAL:

DADOS DA CONTA CORRENTE PARA DEPÓSITO

ENDEREÇO PARA ENTREGA: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – O.S.S PIRANGI AVENIDA

CARMEM LUCIA GIRADE, N° 1901 CEP: 15.820-000 – PIRANGI/SP


GABRIELA PADOVAN ZANARELLI
RESPONSÁVEL POR COMPRAS



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP



REQUISIÇÃO DE PRODUTOS

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
1.	5	Açafrão 10 g	2,15	10,75
2.	5	Achocolatado	6,00	30,00
3.	3	Amido de milho 500 g	5,90	17,70
4.	30	Arroz tipo 1	22,90	687,00
5.	10	Açúcar cristal 5 kg	21,90	219,00
6.	42	Café extraforte torrado e moído 500g	18,50	777,00
7.	5	Chá mate	9,90	49,50
8.	15	Chá de erva doce	3,50	52,50
9.	15	Chá de camomila	3,50	52,50
10.	3	Coco ralado 100 g	5,50	16,50
11.	20	Extrato de tomate 340 g	6,15	123,00
12.	5	Farinha de trigo 1 kg	6,20	31,00
13.	30	Feijão carioca tipo 1 (1kg)	10,00	300,00
14.	6	Fermento químico	3,50	21,00
15.	10	Fubá mimoso 500 g	4,00	40,00
16.	30	Gelatina (uva, framboesa e maracuja)	2,00	60,00
17.	10	Bebida isotônica 500ml (morango)	6,20	62,00
18.	10	Macarrão espaguete 500 g	4,15	41,50
19.	10	Macarrão parafuso 500 g	4,15	41,50
20.	5	Macarrão padre nosso 500 g	4,15	20,75
21.	5	Macarrão argolinha 500 g	4,15	20,75
22.	15	Margarina sem sal (500g)	12,50	187,50
23.	30	Molho de tomate 340 g	2,65	79,50
24.	5	Sal 1 kg	2,00	10,00
25.	15	Vinagre 750ml	3,40	51,00
26.	10	Creme de leite 200 g	5,00	50,00
27.	10	Leite condensado 395 g	8,00	80,00
28.	12	Milho	3,90	46,80
29.	10	Maionese 500 g	9,80	98,00
30.	36	Óleo de soja 1L	11,50	414,00
31.	5	Orégano 10 g	2,60	13,00
			TOTAL:	3.703,75



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"

Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP



Pirangi, 05/08/2022

JUSTIFICATIVA: Aquisição de produtos alimentícios para o hospital Jose Pirondi – Pirangi/SP.

João Gonçalves de Sarro
Diretor Executivo
O.S.S Pirangi



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"



Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 - Pirangi/SP

PESQUISA DE PREÇO

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	5	Açafrão 10 g	/	/	/
2.	5	Achocolatado 400g	Kimino	5,49	27,45
3.	3	Amido de milho 500 g	Kimino	4,49	13,47
4.	15	Arroz tipo 1	100 38	21,99	219,90
5.	10	Açúcar cristal 5 kg 18,99 — 189,90	Sta Israel	18,99	189,90
6.	32	Café extraforte torrado e moído 500g	Podar	16,80	537,60
7.	5	Chá mate	Leão	6,99	34,95
8.	15	Chá de erva doce	/	/	/
9.	15	Chá de camomila	/	/	/
10.	3	Coco ralado 100 g	Jozoo	5,25	15,75
11.	20	Extrato de tomate 340 g	Elefante	5,99	119,80
12.	5	Farinha de trigo 1 kg	Nicole	3,99	19,95
13.	30	Feijão carioca tipo 1 (1kg)	De do hat	9,49	284,70
14.	6	Fermento químico	Royal	3,25	19,50
15.	10	Fubá mimoso 500 g	Kimino	3,25	32,50
16.	30	Gelatina (uva, framboesa e maracuja)	Kimino	1,15	34,50
17.	10	Bebida isotônica 500ml (morango)	Waterade	4,25	42,50
18.	10	Macarrão espaguete 500 g	Banlan	3,49	34,90
19.	10	Macarrão parafuso 500 g	Banlan	3,49	34,90
20.	5	Macarrão padre nosso 500 g	Banlan	3,49	17,45
21.	5	Macarrão argolinha 500 g	Adria	3,49	17,45
22.	15	Margarina sem sal (500g)	Jouana	8,99	134,85
23.	30	Molho de tomate 300 g	Val	1,39	41,70
24.	5	Sal 1 kg	Moc.	2,99	14,95
25.	15	Vinagre 750ml	Castelo	2,85	42,75
26.	10	Creme de leite 200 g	Moroca	3,99	39,90
27.	10	Leite condensado 395 g	Moroca	7,99	79,90
28.	12	Milho	Fugim	3,45	41,40
29.	10	Maionese 500 g	Liza	5,99	59,90
30.	35	Óleo de soja 1L	Coaman	10,99	384,65
31.	5	Orégano 10 g	/	/	/

[Handwritten signature]

Vinicius E. J. Zambuzo
RG: 86.609.663-4

08/08/22



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"
Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP

TABELA DE PREÇOS

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	ELDORADO	ALVORADA	ROVINA	MENOR VALOR	VENCEDOR
1.	5	Açúcar 10 g	1,89	1,30	-	1,30	ALVORADA
2.	5	Açúcar adoçado	5,15	4,29	5,49	4,29	ALVORADA
3.	3	Amido de milho 500 g	5,49	14,29	4,49	4,49	ROVINA
4.	30	Arroz tipo 1	18,99	21,99	21,99	18,99	ELDORADO
5.	10	Açúcar cristal 5 kg	19,45	19,99	18,99	18,99	ROVINA
6.	42	Café extraforte torrado e moído 500g	16,75	14,00	16,80	14,00	ALVORADA
7.	5	Chá mate	8,69	8,99	6,99	6,99	ROVINA
8.	15	Chá de erva doce	2,99	1,49	-	1,49	ALVORADA
9.	15	Chá de camomila	1,99	1,49	-	1,49	ALVORADA
10.	3	Coco ralado 100 g	5,99	3,80	5,25	3,80	ALVORADA
11.	20	Extrato de tomate 340 g	1,99	1,49	5,99	1,49	ALVORADA
12.	5	Farinha de trigo 1 kg	4,75	4,79	3,99	3,99	ROVINA
13.	30	Feijão carioca tipo 1 (1kg)	8,75	8,80	9,49	8,75	ELDORADO
14.	6	Fermento químico	2,99	1,30	3,25	1,30	ALVORADA
15.	10	Fubá mimoso 500 g	9,49	2,99	3,25	2,99	ALVORADA
16.	30	Gelatina (uva, framboesa e maracujá)	1,29	1,19	1,15	1,15	ROVINA
17.	10	Bebida isotônica 500ml (morango)	4,99	4,80	4,25	4,25	ROVINA
18.	10	Macarrão espaguete 500 g	3,49	3,30	3,49	3,30	ALVORADA



ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI
(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde
"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"
Inscrição no CNPJ, N.º 51.804.771/0001-72
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP


19.	10	Macarrão parafuso 500 g	3,49	3,30	3,49	3,30	ALVORADA
20.	5	Macarrão padre nosso 500 g	3,49	3,30	3,49	3,30	ALVORADA
21.	5	Macarrão argolinha 500 g	4,25	3,30	3,49	3,30	ALVORADA
22.	15	Margarina sem sal (500g)	10,49	9,80	8,99	8,99	ROVINA
23.	30	Molho de tomate 340 g	1,45	1,19	1,39	1,19	ALVORADA
24.	5	Sal 1 kg	1,99	1,49	2,99	1,49	ALVORADA
25.	15	Vinagre 750ml	1,89	1,79	2,85	1,79	ALVORADA
26.	10	Creme de leite 200 g	3,49	3,99	3,99	3,49	ELDORADO
27.	10	Leite condensado 395 g	7,75	7,30	7,99	7,30	ALVORADA
28.	12	Milho	3,79	2,99	3,45	2,99	ALVORADA
29.	10	Maionese 500 g	5,99	4,50	5,99	4,50	ALVORADA
30.	36	Óleo de soja 1L	9,49	9,99	10,99	9,49	ELDORADO
31.	5	Orégano 10 g	1,99	1,49	-	1,49	ALVORADA

JULGAMENTO DE PROPOSTA

APÓS ANÁLISE DAS PROPOSTAS OPTAMOS PELAS EMPRESAS, CONFORME RELAÇÃO EM ANEXO, POR TEREM O MENOR PREÇO E/OU ATENDEREM AS NECESSIDADES TÉCNICAS DA ÁREA, CONFORME ABAIXO JUSTIFICADO.

	INTENS	JUSTIFICATIVA
	Açafrão 10 g	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Achocolatado	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O terceiro colocado atende.
	Amido de milho 500 g	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Arroz tipo 1	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Açúcar cristal 5 kg	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Café extraforte torrado e moído 500g	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
	Chá mate	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Chá de erva doce	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Chá de camomila	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Coco ralado 100 g	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Extrato de tomate 340 g	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
	Farinha de trigo 1 kg	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Feijão carioca tipo 1 (1kg)	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Fermento químico	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Fubá mimoso 500 g	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Gelatina (uva, framboesa e maracujá)	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
	Bebida isotônica 500ml (morango)	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Macarrão espaguete 500 g	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
	Macarrão parafuso 500 g	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.

	Macarrão padre nosso 500 g	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
	Macarrão argolinha 500 g	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
	Margarina sem sal (500g)	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Molho de tomate 340 g	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
	Sal 1 kg	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Vinagre 750ml	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Creme de leite 200 g	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Leite condensado 395 g	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Milho	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Maionese 500 g	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
	Óleo de soja 1L	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
	Orégano 10 g	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.



João Gonçalves de Sarro
Diretor Executivo
Organização Social de Saúde Pirangi
 PIRANGI, 08 de agosto de 2022.

MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO – ME (SUPERMERCADO ELDORADO)

Endereço: Rua Dioclecio Andre, 412, Jardim Alvorada – Pirangi – CEP 15820-000

Fone/Fax: 17 3386-1515

CNPJ: 08.885.103/0001-98

Cliente: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – Tel.: 17 3386-1800

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nossos preços das mercadorias abaixo relacionadas.

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	ELDORADO
1.	5	Açafrão 10 g	1,89
2.	5	Achocolatado	5,15
3.	3	Amido de milho 500 g	5,49
4.	30	Arroz tipo 1	18,99
5.	10	Açúcar cristal 5 kg	19,45
6.	42	Café extraforte torrado e moído 500g	16,75
7.	5	Chá mate	8,69
8.	15	Chá de erva doce	2,99
9.	15	Chá de camomila	1,99
10.	3	Coco ralado 100 g	5,99
11.	20	Extrato de tomate 340 g	1,99
12.	5	Farinha de trigo 1 kg	4,75
13.	30	Feijão carioca tipo 1 (1kg)	8,75
14.	6	Fermento químico	2,99
15.	10	Fubá mimoso 500 g	9,49
16.	30	Gelatina (uva, framboesa e maracuja)	1,29
17.	10	Bebida isotônica 500ml (morango)	4,99
18.	10	Macarrão espaguete 500 g	3,49
19.	10	Macarrão parafuso 500 g	3,49
20.	5	Macarrão padre nosso 500 g	3,49
21.	5	Macarrão argolinha 500 g	4,25
22.	15	Margarina sem sal (500g)	10,49
23.	30	Molho de tomate 340 g	1,45
24.	5	Sal 1 kg	1,99

25.	15	Vinagre 750ml	1,89
26.	10	Creme de leite 200 g	3,49
27.	10	Leite condensado 395 g	7,75
28.	12	Milho	3,79
29.	10	Maionese 500 g	5,99
30.	36	Óleo de soja 1L	9,49
31.	5	Orégano 10 g	1,99

Claudia Alves.

06.805.103/0001-98
MARCOS ANTONIO CAMARA
COMERCIAL - ME
RUA DIONÍSIO ANDRÉ, nº 412
— CEP 15020-000 —
LUIRANGI - SP

MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO – ME (SUPERMERCADO ELDORADO)

Endereço: Rua Dioclecio Andre, 412, Jardim Alvorada – Pirangi – CEP 15820-000

Fone/Fax: 17 3386-1515

CNPJ: 08.885.103/0001-98

Cliente: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – Tel.: 17 3386-1800

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nossos preços das mercadorias abaixo relacionadas.

ITEM	QNT	DESCRIÇÃO	ELDORADO
1.	kg	Carne de panela (músculo)	31,99
2.	kg	Carne de panela (acém ou peixinho)	31,99
3.	kg	Carne moída (patinho)	37,99
4.	kg	Calabresa defumada sem pimenta	26,99
5.	kg	Maminha em peça	38,99
6.	kg	Costelinha Suína	25,99
7.	kg	Pernil Suíno	17,99
8.	kg	Coxa e sobrecoxa frango	10,99
9.	kg	Drumet frango	14,99
10.	kg	Filé de Peito de frango	21,90
11.	kg	Linguiça Toscana	19,99

Claudia Alves.

08.885.103/0001-98
MARCOS ANTONIO CAMARA
MINIMERCADO - ME
Rua Dioclecio Andre, nº 412
JARDIM ALVORADA
CEP 15820-000
PIRANGI - SP